CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  Senhor, Dr. CLAUNILTON FIGUEIREDO MARTINS, brasileiro, 
casado, médico  regularmente  inscrito  no  CREMEB  Nº  12.772‐BA, RG  nº  6529756730  SSP/BA,  CPF  nº 
612.169.095‐04, domiciliado na Rua José Governo, em Macaúbas, Bahia, no valor  total de R$ 27.000,00 
(vinte e sete mil  reais), com o objeto contratação de serviços médicos na realização de procedimentos 
de ultra‐sonografia no Hospital Regional Antenor Alves da Silva,deste Município. Vigência 01.08.2017 a 
01.11.2017. Macaúbas, 01 de agosto de 2017.  

Prefeitura Municipal de Macaúbas